
 

 

Philips
Ausinės su mikrofonu

32 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Ant ausų uždedamos
Pralaidžios orui ausų pagalvėlės
Kompaktiškai sulankstomos

TAUH201WT
Tai – jūsų laikas

Sukurkite savo erdvę. Su šiomis ant ausų dedamomis ausinėmis girdėsite aiškų garsą ir 
trankius bosus. Lankelis toks lengvas, kad jo beveik nejausite. Plokščias laidas 
nesusipainioja. Ausų gaubteliai minkšti ir gerai priglunda, kai juos užsidedate ir keliaujate.

Muzika ar skambučiai
• Įmontuotas mikrofonas su aido slopinimo funkcija, kad garsas būtų aiškus.
• Integruotas nuotolinis valdymas. Lengvai perjunkite iš muzikos į skambučius ir atvirkščiai.

Pasirengę keliauti. Aiškus garsas. Trankūs bosai.
• 32 mm neodimio akustiniai garsiakalbiai. Aiškus garsas. Trankūs bosiniai garsai.
• Kompaktiškas, sulankstomas dizainas, kad būtų paprasta laikyti kišenėje ar krepšyje.
• Kompaktiškai sulankstoma konstrukcija – lengviau nešiotis

Lengva nešioti. Lengva dėvėti.
• Minkšti ausų gaubteliai, kuriuos galima pakreipti, kad komfortas būtų didžiausias
• Lengvas, reguliuojamas lankelis.
• 1,2 m laidas, idealiai tinkantis naudoti lauke



 1,2 m laidas
Idealus laido ilgis, kad galėtumėte laisvai dėti garso 
prietaisą ten, kur norite.

32 mm neodimio garsiakalbis
32 mm neodimio akustiniai garsiakalbiai sukuria aiškų 
garsą ir trankius bosinius garsus.

Aido slopinimo funkcija skambinant
Įmontuotas mikrofonas su aido slopinimo funkcija 
palaiko aiškų garsą kalbant.

Sulankstoma konstrukcija
Ausų gaubteliai susilanksto plokščiai ir pasisuka į vidų, 
todėl juos lengva laikyti kišenėje ar krepšyje. Tiesiog 
sulankstykite ir pasiimkite su savimi.

Integruotas nuotolinis valdymas.
Integruotas nuotolinio valdymo pultas leidžia lengvai 
skambinti ar sustabdyti dainas. Visa tai įmanoma 
neliečiant telefono. Įmontuotas mikrofonas su aido 
slopinimo funkcija palaiko aiškų garsą kalbant.

Lengvas lankelis
Šios bevielės ant ausų dedamos ausinės, sveriančios 
vos 195 g, leidžia klausytis muzikos išties patogiai.

Ausų ir lankelio pagalvėlės
Minkštos, orui laidžios pagalvėlės patogios ilgai 
klausantis.

Kompaktiškai sulankstomos
Tikrai kompaktiškai sulankstomos puikiai tiks 
kelionėms ir leis jums mėgautis muzika, kad ir kur 
būtumėte.
TAUH201WT/00

Ypatybės
Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 10.2.5

EAN: 48 95229 10053 4

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: 10 mW
• Jautrumas: 102 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
• Jungties danga: chromas
• Kabelio ilgis: 1.2 m
• Jungtis: 3.5 mm

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 21.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 16.5 cm
• Bendras svoris: 0.928 kg
• Aukštis: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 10053 1
• Grynasis svoris: 0.4263 kg
• Pakuotės svoris: 0.5017 kg

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm

• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 19.5 cm
• Gylis: 4.8 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10053 4
• Bendras svoris: 0.247 kg
• Grynasis svoris: 0.1421 kg
• Pakuotės svoris: 0.1049 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 18.5 cm
• Plotis: 13.5 cm
• Gylis: 4 cm
• Svoris: 0.142 kg

Konstrukcija
• Spalva: Balta
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Sulankstomas dizainas: Plokščiai / į vidų
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
• Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

UPC
• UPC: 8 40063 20030 2
•

Specifikacijos
Ausinės su mikrofonu
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ant ausų uždedamos, Pralaidžios orui ausų pagalvėlės, Kompaktiškai 
sulankstomos

http://www.philips.com

